СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2014 г. № 137
Село Сторожевое 2-е

О внесении изменений в решение от 15.10.2014 г. №132
«О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты».

На основании Федерального закона от 04.10.2014 г.№284-ФЗи от 04.11.2014 г. №347 –ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» в главу 31 «Земельный налог» Налогового кодекса РФ внесены следующие изменения:

1.Исключить из п.4 и п.5 слова «физических лиц ,являющихся индивидуальными предпринимателями»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1.01.2015 года.

Глава администрации Н.П.Соколова